
Unterstützt durch

WERBEN 
IM NETZWERK
MODERNER 
LED-SCREENS



DER SCREEN DATEN UND FAKTEN

UHRZEIT

TEMPERATUR

DISPLAY 
WERBEFLÄCHE

Betriebszeiten: 7:00 – 22:00 Uhr (15 Stunden)
Länge einer Werbeschleife: 4 Minuten
Werbeeinblendungen: alle 4 min, alle 2 min, jede min
Länge einer Werbeeinblendung: 5 / 10  Sekunden (andere Längen möglich)
Preise: laut Preisliste

SPOT DATEN

SCREEN SIZE
1,6 x 3,2 m (5,1 qm)

2,0 x 4,0 m (8 qm)

2,5 x 5,0 m (12,5 qm)

3,0 x 6,0 m (18 qm)
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DER SCREEN VISUALISIERUNG
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MONATSPREISE JE SCREEN

Alle Preise sind Nettopreise zzgl. der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer.

Ein Spotwechsel ist im Monatspreis enthalten.
Sollten weitere Spotwechsel pro Monat gewünscht sein,
dann fallen zusätzliche 15 € (je Wechsel) an.
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Fragen Sie uns nach einem individuellen Angebot, wir beraten Sie gern!

Buchungs-
vorlaufzeit   5 Arbeits-

tage

RABATTE SCREENADS

ab 3 Screens - 5% Rabatt
ab 5 Screens - 10% Rabatt
ab 10 Screens - 15% Rabatt
ab 20 Screens - 20% Rabatt

Laufzeit unter 12 Monaten*

ORTSPREIS GRUNDPREIS
Spotlänge in Sekunden

5 10
399,00 € 569,00 €

569,00 € 1.029,00 €

1.029,00 € 1.949,00 €

Spotlänge in Sekunden

5 10
469,41 € 669,41 €

669,41 € 1.210,59 €

1.210,59 € 2.292,94 €

15

30

60

Spots
pro 

Stunde

alle 4 min

alle 2 min

jede min
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MONATSPREISE JE SCREEN
Buchungs-
vorlaufzeit   5 Arbeits-

tageLaufzeit ab 12 Monaten

Alle Preise sind Nettopreise zzgl. der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer.

Ein Spotwechsel ist im Monatspreis enthalten.
Sollten weitere Spotwechsel pro Monat gewünscht sein,
dann fallen zusätzliche 15 € (je Wechsel) an.

Fragen Sie uns nach einem individuellen Angebot, wir beraten Sie gern!

RABATTE SCREENADS

ab 3 Screens - 5% Rabatt
ab 5 Screens - 10% Rabatt
ab 10 Screens - 15% Rabatt
ab 20 Screens - 20% Rabatt

ORTSPREIS GRUNDPREIS
Spotlänge in Sekunden

5 10
349,00 € 499,00 €

499,00 € 929,00 €

929,00 € 1.629,00 €

Spotlänge in Sekunden

5 10
410,59 € 587,06 €

587,06 € 1.092,94 €

1.092,94 € 1.916,47 €

15

30

60

Spots
pro 

Stunde

alle 4 min

alle 2 min

jede min
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MONATSPREISE JE SCREEN
Buchungs-
vorlaufzeit   5 Arbeits-

tageLaufzeit ab 24 Monaten

Alle Preise sind Nettopreise zzgl. der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer.

Ein Spotwechsel ist im Monatspreis enthalten.
Sollten weitere Spotwechsel pro Monat gewünscht sein,
dann fallen zusätzliche 15 € (je Wechsel) an.

Fragen Sie uns nach einem individuellen Angebot, wir beraten Sie gern!

RABATTE SCREENADS

ab 3 Screens - 5% Rabatt
ab 5 Screens - 10% Rabatt
ab 10 Screens - 15% Rabatt
ab 20 Screens - 20% Rabatt

ORTSPREIS GRUNDPREIS
Spotlänge in Sekunden

5 10
279,00 € 439,00 €

439,00 € 699,00 €

699,00 € 1.299,00 €

Spotlänge in Sekunden

5 10
328,24 € 516,47 €

516,47 € 822,35 €

822,35 € 1.528,24 €

15

30

60

Spots
pro 

Stunde

alle 4 min

alle 2 min

jede min
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MONATSPREISE JE SCREEN
Buchungs-
vorlaufzeit   5 Arbeits-

tageLaufzeit 36 Monaten

Alle Preise sind Nettopreise zzgl. der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer.

Ein Spotwechsel ist im Monatspreis enthalten.
Sollten weitere Spotwechsel pro Monat gewünscht sein,
dann fallen zusätzliche 15 € (je Wechsel) an.

Fragen Sie uns nach einem individuellen Angebot, wir beraten Sie gern!

RABATTE SCREENADS

ab 3 Screens - 5% Rabatt
ab 5 Screens - 10% Rabatt
ab 10 Screens - 15% Rabatt
ab 20 Screens - 20% Rabatt

ORTSPREIS GRUNDPREIS
Spotlänge in Sekunden

5 10
219,00 € 379,00 €

379,00 € 629,00 €

629,00 € 1.099,00 €

Spotlänge in Sekunden

5 10
257,65 € 445,88 €

445,88 € 740,00 €

740,00 € 1.292,94 €

15

30

60

Spots
pro 

Stunde

alle 4 min

alle 2 min

jede min
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PREISLISTE SPOTERSTELLUNG

Länge Preis

Standbild beliebig 125 €

Standbild mit animiertem Logo oder Schrift
bis 9 Sekunden 199 €

10 - 15 Sekunden 250 €

Werbespot (mit Effekten, Animationen)

1-5 Sekunden 250 €

6-10 Sekunden 299 €

11 - 15 Sekunden 350 €

Spezielle Werbung individuell auf Anfrage

Format: 9:16 (Hochformat) 
Pixelmaße: 1080 (breit) x 1920 (hoch)
Wir können die Formate PNG, 
JPG und mp4 verarbeiten.

plakatives Auftreten, große Schrift,  
helle Hintergründe vermeiden, 
wenige Informationen (vermeiden Sie 
Telefonnummer, E-Mail-Adresse etc.) 
Wir empfehlen max. 5 Worte.

PRODUKT
DATEN:

UNSER 
TIPP: 

Spot-
erstellung   5 Arbeits-

tage
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STANDORTE BEISPIELFOTOS

Samsweger Straße 15, 
39326 Wolmirstedt

Herrenkrugstraße,  
39114 Magdeburg

Richard-Wagner-Straße 47, 
04509 Delitzsch
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STANDORTE ÜBERSICHT
11x

Altenburg Fabrikstr. 31 (Bahnhof Center)

Aue (Bad Schlema) Auer Straße 71

Barleben Breiteweg 95 

Bernburg (Saale) Hallesche Landstraße 105c

Blankenburg An der Wasserstelle 2

Burg (bei Magdeburg) Magdeburger Chaussee 77b

Calbe (Saale) Gewerbering West 24 

Delitzsch 1 Richard-Wagner-Straße 47 

Delitzsch 2 Dübener Straße 43 

Dessau-Roßlau 1 Albrechtstraße 70 

Dessau-Roßlau 2 Mannheimer Straße 1a 

Gardelegen Ackendorfer Landstraße 8-12 

Genthin Brettiner Chaussee 1a 

Halberstadt Warmholzberg 3 

Haldensleben 1 J.-Gottlob-Nathusius-Straße 1 

Haldensleben 2 J.-Gottlob-Nathusius-Straße 12a 

Halle (Saale) 1 Delitzscher Straße 22 

Halle (Saale) 2 Heidering (Heideringpassage) 

Köthen (Anhalt) Lohmannstraße 76 

Magdeburg 1 Klosterkamp 1 

Magdeburg 2 Berliner Chaussee 1 (Käseglocke)

Magdeburg 3 Herrenkrugstraße

Magdeburg 4 Mittagstraße 16

Magdeburg 5 Stegelitzer Straße 5

Magdeburg 6 Bodestraße 9

Magdeburg 7 Konrad-Adenauer-Platz 1 (Busbahnhof)

Magdeburg 8 Konrad-Adenauer-Platz 1 (Busbahnhof)

Magdeburg 9 Salbker Chaussee (Bördepark)

Magdeburg 10 Friedrich-Ebert-Straße (GETEC-Arena)

Magdeburg 11 Alt Salbke 6–10
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STANDORTE ÜBERSICHT
11x

Osterburg Stendaler Chaussee 23

Quedlinburg Magdeburger Straße 13c

Rathenow 1 Rhinower Straße 34

Rathenow 2 Berliner Straße 57

Salzwedel Lönsstraße 9b

Schönebeck (Elbe) 1 Magdeburger Straße 219

Schönebeck (Elbe) 2 Magdeburger Straße 219

Stendal 1 Heerener Straße 80

Stendal 2 Heerener Straße 13

Stendal 3 Arneburger Straße 47

Tangermünde Arneburger Straße 37

Thale Neinstedter Straße 8c

Wernigerode Dornbergsweg 30

Wolmirstedt Samsweger Straße 15

Zeitz Friedensstraße 98

Zerbst/Anhalt 1 Vormathen 2

Zerbst/Anhalt 2 Dessauer Straße
Detailliertere Standortinformationen finden Sie hier.
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https://media-mitteldeutschland.de/uploads/muwQ95QU/A4-LED-Uebersicht-Screen-ads.pdf


Kontakt:

Unterstützt durch
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